
 UCHWAŁA NR  XLII/280/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

 z dnia  25 września 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Sępopol”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 załącznika nr 6 do Uchwały                    

Nr XVII/129/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Sępopol Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek  Zespołu „Warmianki Sępopolskie” nadaje się tytuł: Honorowego Obywatela 

Miasta Sępopol” Panu Nikodemowi  Rak,  zam. Bartoszyce. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

     Tadeusz Sosnowski  

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

Zespół „Warmianki Sępopolskie” wystąpił z wnioskiem z dnia 27.08.2014 r.                                 

do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępopolu o nadanie Panu Nikodemowi Rak tytułu 

Honorowego Obywatela Miasta Sępopol. 

 

Uzasadnienie do wniosku: 

Pan Nikodem Rak jest naszym nauczycielem i kierownikiem, prowadzi zespół od 29 

lat. Zespół nasz pod jego kierownictwem występował na różnych przeglądach i festiwalach 

zdobywając wiele wyróżnień i nagród: w tym I miejsce na Międzynarodowym Festiwalu 

Euroregionu Bałtyk w Elblągu i Grand Prix na Wojewódzkim Przeglądzie Kapel i Zespołów 

Śpiewaczych „Seniorada 2014” w Reszlu. Wszędzie gdzie występowaliśmy z Panem Rakiem 

promowany był Sępopol. Dlatego uważamy, że tytuł Honorowego Obywatela Miasta Sępopol 

dla Pana Nikodema Raka jak najbardziej się należy” ( w podpisie:12 członków zespołu). 

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Mienia 

Komunalnego i Spraw Społecznych. Pan Nikodem Rak wyraził pisemną zgodę na 

kandydowanie do tytułu honorowego obywatela. 

 

Zgodnie z § 6 ust. 1 załącznika nr 6 do Statutu Gminy Sępopol uchwalonego Uchwałą                             

Nr XVII/129/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 czerwca 2012 r. osobom wyróżnionym 

przysługują następujące przywileje: 

- tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Sępopol”, 

- uczestnictwo – na prawach honorowego gościa – w sesjach Rady oraz w uroczystościach  

o charakterze miejskim i gminnym, 

- korzystanie z bezpłatnego wstępu na imprezy okolicznościowe organizowane przez Gminę, 

- korzystanie z bezpłatnego przejazdu służbowego samochodem osobowym do 200 km 

rocznie na terenie powiatu bartoszyckiego. 

 

 

 


